Baczynski Terleckiemu Donat

Comparans personaliter coram officio, et factis p[re]sent[is] fastren[di] Cap[itu]lari
 Cap[itu]laribus Premijshen[si] N[ost]ri Alexander Baczynski L[ib]e-
 raikowicz olim N[ost]ri Wasio Baczynski, cu[m] olim N[ost]ri Paxia
 Nanowstka, olim N[ost]ri Demetrij Nanowstki, cum olim N[ost]ri Anna
 Terlecka p[re]creata filia p[ro]genitus filius. Tenens mente et cor-
 pore esens, a Tenens, d[omi]nibus suis, p[re]sent[is] fastren[di] Cap[itu]lari
 Premijshen[si] quidam actum p[re]sent[is] attinet, se cum d[omi]nibus ac bonis
 suis gentis omnibus totaliter et plenarie in ius p[ro]curatoris subiacens
 p[ro]p[ri]etate, publicis ac p[ri]vatis p[re]sent[is] recognovit. Quia ipse bona
 sua p[ro]p[ri]a et hereditaria, nempe et totam et integram sortiam
 culam suam, quod et quanta se recognovit, erga N[ost]ri Wasil
 Baczynski fratrem sui recognitis germanum postfata, in rati-
 onem N[ost]ri Nobilis Paxia Baczynska, p[ro]fati N[ost]ri Demetrij Nanowstki
 filie matris sue iure d[omi]ni et naturali successione quod ad interesse
 sui recognitis tantummodo do[mi]nii spectat, inter metas ab Una
 Nobilis Hyacinthi Nanowstki, ex altera Wasilj Nanowstki
 in bonis Villis Terto Rosochy et Lubochow, Terra et d[omi]ni
 p[re]sent[is] Premijshen[si] iacens et consistens, sibi legime[n]te servit.
 Cum omni p[ro]p[ri]etate bonorum iure, dominiis, p[ro]p[ri]etate, heredi-
 tate, omnibusq[ue] et singulis iustorum bonorum utilitatib[us]
 fructib[us], p[ro]ventib[us], redditib[us], commodis, emolumentis, obven-
 tionibus, altiorib[us]q[ue] et pertinentiis gentis Universis. Nihil ex
 p[ro]p[ri]etate d[omi]ni, p[ro]p[ri]etate, hereditate, ac cuiusvis p[ro]p[ri]etatis
 potentia et p[ro]curatoris, p[ro] recognitis, suisq[ue] d[omi]nibus, aut
 quop[ro]p[ri]um alio reservando seu exicipiendo p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]a
 omnia et singula ipsemet recognitis tenuit, habuit et possidebat
 utrimq[ue] inveneant, ac eidem legime[n]te serviebant. Tam ex parte
 agris p[ro]p[ri]is, campis, silvis, pascuis, pascuariis

121

et de facto Nobili Joanni Terbelli Marchese eiusque
 postens dedit, donavit, assignavit et resignavit, qui dedit, do-
 nat, ac titulo puro, modo, ac minus cabulis donationis inscribit
 et resignat perpetuo et inenocabitur. In quibus bona
 Regni de Regnum donata, isdem Suptus Regis Alexander
 Baxerius, Suptus Nri Terbelli donatario suo, eiusque
 posteris in perpetuum et de facto, coram officio pcedat et
 admittit realem Intromissionem, coactualiter, pacificamque
 possessionem, per Analem quemcumque competentem, et Nris clis
 die quacumque voluerit officio acceptare. Per ipsum Nrem
 Donatarium suum, eiusque posteris, bona ead. pcedenti by p se
 Regnum donata et resignata, cum Universis eorum Vi-
 titatibus et Usufructibus, competentibus et pnegativa quavis
 tenendi, habendi, et possidendi, Nrisque quieti et pacifice Usufructu
 ac ad suos, suborung. Suptorum, quosvis beneplacito usus
 fructus libere et effectualiter convertendi, modo ac, Juris
 reditatio, perpetuis et ad in terminis temporibus, irrevocabilibus.
 Debeant et tenebuntur in ratos Regis, quos, a suos suos
 in et Super bonis suis gentis omnibus, Summisque quibusvis
 pcedentibus et habentibus, Supto donatario suo, eiusque posteris
 inscribit et obligat pcedentem, ipsum, et eius suos in debitis
 bonis, pcedentem p se Regnum donatis pmissisq. omnibus pcedentem
 resignatis, et tunc eorum omnium ab omni cogitatione
 impetitione iudicia quacumque personarum, cuiuscumque
 conditionis, Status et Sex, cuiuscumque exortum, exponenda
 per omnes pcedentes Terres, qui ad quilibet pcedentem
 Terres spectat et pertinet pcedentem, in omni Sicilia, et
 finis Regni sempiternitas quos opus fuerit tueri, de-
 fendere, eunem, intercedere et celebrare, indemneq.
 # Nobilis Hyacinthi Terbelli filio

cum posteris reddere, necnon hanc eorum bona presentia per se, etiam
donata, ab omnibus in genere iuribus et honoribus privatis et
publicis, et in his eorum bona donata, omnibus presentibus
resignata, ut cum personis multis quousque factis et faciend
tum etiam a quibusvis personis in eorum bona presentia donata in
punctis et impunctis, quousque et personis, et personis
iuris quibusvis, in quocumque puncto et gradu iuris dependet
et in quousque iudicio et officio Regni obtinere et obtinenda, ac
omnibus presentibus donatis modis quousque perductis et per
ducendis emundare et liberare, mundas et libera tempore facere,
ac etiam Introitus presentibus coram officio presentibus admittenda
in iudicio bonorum presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
et nobilibus duobus officio presentibus presentibus presentibus presentibus
et tenebitur eandem libere dare et effectiviter admittere, datam
et admittenda presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
quousque modo tempore, quam presentibus presentibus presentibus presentibus
subordinatas personas non impedire nec adimere, ipsaque
Donatarum presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
donatis nullis modis iniuriam, ita presentibus presentibus presentibus presentibus
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
cum presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
comuni presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
quousque quiete et pacifice presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
tenere, habere, et possidere queat, illis presentibus presentibus presentibus presentibus
et quietis temporibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
absque compromisso presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
sive eius presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
et non compromissionem presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
in toto presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
quibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

Succumbens, ac se reale quae principatus, et promissas non solum terra
 complectens, sed etiam eorum miratur. Regibus Nris Alexandro, et Dacyn
 et huiusmodi, sine eius potestate, ad instantiam ipsius Nris
 Joannis Terleli Maharowicz, abnatai sui, sine ipsius iurisdictione
 ad officium suum castrense Capite Premyslend, et tunc re ipsa
 iusto, qui ad reddendum spectat mediante, tempore in primo fito
 terminis tanquam peremptorio stare, sui parere, respondere,
 et in hac parte Terma singuliter taxata lauro, Invenim huiusmodi
 facere, ac omne iudicatum pati debere et tenebitur, sed ac duo
 successores ad eadem omnia insinabit et obligat, et tunc
 primum peremptorium, et alios omnes exinde consequentes, quos
 eundem terminos, semper peremptorios, Vera Infirmate, pro maiori
 minor, nemitate, suorum, Legatione intra vel extra Regnum, Ser
 vatis militari, ad Munimenta, ad Eiectorem, vel alios, qui quibus
 si laboribus, et legibus impedimentum non differendo, ad Quietum
 et huiusmodi, et huiusmodi, castrense Capite Premyslend Terminos
 delonem sibi non recipiendos, nullasq. Mones, appellationes, ac
 eorum sequones faciendo, ac promissa omnia peris simplicibus
 vel in prelati, cuonibus, suspensionibus, fatalibus, et tunc
 Terribellis, conventibus, ac alibus, iuris remedijs, et
 defensionibus non subterfugiendo, nec modo alio quovis reua
 dendo. Haec sua prout personale Recognitione ad promissa
 omnia et singula mediante.

Jaskmanicki Janickim
 Coniuvibus Cedit.

Comparens personaliter coram officio, et Actis prout castrense Capite
 Premyslend, Innoq. Jacobus Jaskmanicki, Sanguine et Corpore
 ens, a Terms, Actibus, Iuris, Iurisdonibus, suis quibus suis, et
 et competens recedens, prout vero castrense Capite Premyslend, Iuridone